エンジニアMTG - 報告書 #1720
2018.07.26 開発事業部MTG議事録
2018/07/26 18:18 - 小澤 賢哲

ステータス: 新規 開始日: 2018/07/26

優先度: 通常 期日:

担当者: 小澤 賢哲 作業時間の記録: 0.00時間

カテゴリ:

説明

2018.07.26 開発事業部MTG14:01～14:28 ＠7F会議室

出席者：野田社長、片山取締役、（敬称略）矢野、山本、中園、久保、小澤（書記）●発言

【矢野】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆伊藤忠

　・はぴねすくらぶ追加見積依頼あり 先方確認待ち

◆コスらぼ

　・(iOS)リジェクト対応

●リジェクト理由のミュート機能を実装中、来週あたり

リリース予定

　・(サーバ)ミュート機能の実装　60%

　・タオバオ対応

◆その他

 ・原島様講義

 ・各種フォロー

総ダウンロード数(前回比)

 Android：11,685(+55)

 iOS：24,597(+188)

DAU 1週間の平均(前回比)

 Android：186(+1)

 iOS：301人(+2)

収益(前回比)

2018年

 7月合計 ￥40,316(内￥35,000は純広告)(+1,500)

 6月合計 ￥42,381(内￥35,000は純広告)

 5月合計 ￥41,468(内￥35,000は純広告)

 4月合計 ￥61,739

 3月合計 ￥8,458

 2月合計 ￥6,918

 1月合計 ￥6,899

2017年(￥47,276)

 12月合計 ￥7,137

 11月合計 ￥4,176

 10月合計 ￥1,851

 9月合計 ￥2,921

 8月合計 ￥4,382

 7月合計 ￥4,073

 6月合計 ￥4,461

 5月合計 ￥5,653

 4月合計 ￥3,729

 3月合計 ￥2,573

2025/05/22 1/3

 2月合計 ￥3,094

 1月合計 ￥3,226

2016年(￥18,828)

 12月合計 ￥2,759

 11月合計 ￥527

 10月合計 ￥455

 9月合計 ￥474

 8月合計 ￥1,832

 7月合計 ￥721

 6月合計 ￥535

 5月合計 ￥693

 4月合計 ￥7,076

 3月合計 ￥3,756

【山本】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆ハローナビ

　ユーザー画面

　・HTMLコード適用→志波さん依頼

　テスト

　・管理画面

【中園】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆コスらぼ

　twitter、SNS運営

　イベント予約参加者の対応　両日合計57名(7/28:21人、7/29:36人) (先週比:+9)

　深大寺イベント

    twitter周知対応

    打ち合わせ

    スタッフレクチャー

    開催中止時の準備

    備品棚卸

    配布物デザイン指示(たなけん)

●くろねこさんの写真はもうない？

→あちらは既に送るものは送ったとのこと。確認のためレタッチ前の写真集ファイルがまりちゃんのPC内にあるか探す

●Twitterキャンペーンが月末〆、当選者選考、対応する

●着物アプリ、たなけんアイコンデザイン待ち

【久保】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆<iOS>「コスらぼっ！」

・ミュート機能

◆<Android>「コスらぼっ！」

・アイテム機能

◆BOOK OFF訪問

【小澤】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆コスらぼっ！Android版

・バージョン1.3.5（アイテム機能）テスト作業

◆月額サイト

・退会処理、成果調査

・月末支払通知書発行、提出

2025/05/22 2/3

・PCセッティング（王）

・となコス実行委員会にチラシ配置要望連絡

　→8/10イベント現地訪問、チラシ500枚交換許可

・BOOK-OFF訪問作業

・タオバオ新幹線でウィッグ注文、支払依頼書発行

●海外向けのユーザー獲得の施策（国籍設定、別アプリとしてリリース他）

2025/05/22 3/3